
 
 

UCHWAŁA NR XVI/96/2025 
RADY GMINY GOŚCIERADÓW 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Gościeradów, a także inne organy, oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od 

dnia 1 września 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 737, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Gościeradów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Gościeradów oraz inne organy, na okres od 1 września 2025 roku. Plan stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń urzędu gminy. 

§ 4. Z dniem 31.08 2025 r. traci moc uchwała Nr VI/43/2019 Rady Gminy Gościeradów z dnia 28 
marca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Gościeradów, a także inne organy, oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 
1 września 2019 roku (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 2019r. poz. 2441) 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewdniczący Rady Gminy 
 
 

Maciej 
Hubert Krzyszkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3304



Załącznik  do uchwały Nr XVI/96/2025 Rady Gminy Gościeradów z dnia 26 czerwca 2025 roku 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gościeradów, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gościeradów 

oraz inne organy, od dnia 1 września 2025 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć  

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

 

Granice obwodu szkoły 

od dnia 1 wrzenia 2019 

r. 

 

1. Publiczna Szkoła 

Podstawowa 

wchodząca w skład 

Zespołu Placówek 

Oświatowych im. Jana 

Pawła II 

w Gościeradowie 

 

Gościeradów Folwark 18 

23 – 275 Gościeradów 

 

Miejscowości: 

Gościeradów Folwark, 

Gościeradów Plebański, 

Gościeradów 

Ukazowy, Gościeradów 

Kolonia, 

Marynopole, Salomin, 

Wólka 

Gościeradowska, Łany, 

Mniszek 

 

2. Publiczna Szkoła 

Podstawowa 

wchodząca w skład 

Zespołu Szkół im. 

Józefa Twaroga w 

Księżomierzy 

 

Księżomierz-Kolonia 14 

23 – 275 Gościeradów 

 

Miejscowości: 

Aleksandrów, 

Księżomierz, 

Księżomierz Kolonia, 

Księżomierz Osada 

 

3. Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. Janiny 

Wierzchowskiej w 

Liśniku Dużym 

 

Liśnik Duży 161 

23 – 275 Gościeradów 

 

Miejscowości: Liśnik 

Duży, Liśnik Duży 

Kolonia, Suchodoły 

 

4. Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. ks. 

Karola 

Konopki w Szczecynie 

prowadzona przez 

Stowarzyszenie Na 

Rzecz Rozwoju Wsi 

Szczecyn 

 

Szczecyn 50 

23 – 275 Gościeradów 

 

Miejscowości 

Szczecyn, Wólka 

Szczecka 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3304


	UCHWAŁA NR XVI/96/2025 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-07-04T10:36:37+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




